
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменения в Указ Главы Республики Тыва  

«О комиссии по вопросам помилования на территории Республики Тыва» 

и признании утратившими силу некоторых  

Указов Главы Республики Тыва  

 
В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести в абзац десятый пункта 9 Положения о Комиссии по вопросам 

помилования на территории Республики Тыва, утвержденного Указом Главы 

Республики Тыва от 19 ноября 2015 г. № 218, изменение, дополнив после слова 

«судимостей,» словами «семейное положение,». 

2. Признать утратившими силу:  

Указ Главы Республики Тыва от 6 марта 2013 г. № 45 «О мерах по 

реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года                  

№ 1199 и постановления Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2012 

года № 1142»; 

Указ Главы Республики Тыва от 12 августа 2013 г. № 167 «О внесении 

изменения в Перечень органов исполнительной власти Республики Тыва и иных 

органов, ответственных за предоставление информации по показателям оценки 

эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности 

деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» 

и постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2012 года                    

№ 1142 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации                        

от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации»; 

Указ Главы Республики Тыва от 20 февраля 2014 г. № 71 «О внесении 

изменения в Перечень органов исполнительной власти Республики Тыва и иных 

органов, ответственных за предоставление информации по показателям оценки 

consultantplus://offline/ref=C528313B8CEBFE4BD291B97D728D8DA497F0BBF912C58D72B6FCBA9C799444A9DA05766A1F37644CED7BC4b6qDE


 

2 

эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности 

деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» 

и постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2012 года       

№ 1142 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации                       

от 21 августа 2012 г. № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации»; 

Указ Главы Республики Тыва от 16 июля 2014 г. № 142 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Тыва от 6 марта 2013 г. № 45»; 

Указ Главы Республики Тыва от 14 сентября 2015 г. № 165 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Тыва от 6 марта 2013 г. № 45»; 

Указ Главы Республики Тыва от 16 мая 2016 г. № 59 «О внесении изменений 

в Указ Главы Республики Тыва от 6 марта 2013 г. № 45»; 

Указ Главы Республики Тыва от 20 января 2017 г. № 13 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Тыва от 6 марта 2013 г. № 45». 

3. Настоящий Указ разместить на официальном сайте Республики Тыва                            

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и «Официальном 

интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru). 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

19 июня 2019 г. 

№ 122 

 

 

 

 

http://www.pravo.gov.ru)/

